

Proces 2019 ApS

Frederikkevej 35

3050 Humlebæk

CVR-nr. 31761859

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 7. juli 2020

Michael Løhde
Dirigent

Proces 2019 ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Noter	17

Proces 2019 ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Proces 2019 ApS Frederikkevej 35 3050 Humlebæk
Telefon	26722766
CVR-nr.	31761859
Stiftelsesdato	25. maj 2008
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Michael Løhde, Direktør
Moderselskab	Løhde Holding ApS
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense CVR-nr.: 27619096

Proces 2019 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at "hjælpe udsatte børn og unge til et normalt liv i forhold til skolegang og fritid og dermed beslægtet virksomhed."

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 1.136.380, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 3.507.087, og en egenkapital på kr. 3.125.726.

Selskabet har primo 2019 frasolgt sin aktivitet, og er derfor uden aktivitet ultimo regnskabsåret.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har i 2019 været uden aktivitet og vil i 2020 blive opløst ved solvent likvidation.

Proces 2019 ApS

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		1.473.413	8.841.139
Personaleomkostninger	1	-15.930	-7.947.316
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-213.180
Driftsresultat		1.457.483	680.643
Finansielle omkostninger		-586	0
Resultat før skat		1.456.897	680.643
Skat af årets resultat	2	-320.517	-153.062
Årets resultat		1.136.380	527.581
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.900.000	500.000
Overført resultat		-1.763.620	27.581
Resultatdisponering		1.136.380	527.581

Proces 2019 ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	0	659.598
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>659.598</u>
Deposita		0	161.705
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>161.705</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>821.303</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	1.066.632
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		594.902	1.140.746
Andre tilgodehavender		1.213.476	10.552
Periodeafgrænsningsposter		0	82.843
Tilgodehavender		<u>1.808.378</u>	<u>2.300.773</u>
Likvide beholdninger		<u>1.698.709</u>	<u>428.467</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.507.087</u>	<u>2.729.240</u>
Aktiver		<u>3.507.087</u>	<u>3.550.543</u>

Proces 2019 ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		100.726	1.864.346
Udbytte for regnskabsåret		2.900.000	500.000
Egenkapital	5	3.125.726	2.489.346
Hensættelser til udskudt skat		0	35.844
Hensatte forpligtelser		0	35.844
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	26.593
Selskabsskat		356.361	45.844
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		25.000	952.916
Kortfristede gældsforpligtelser		381.361	1.025.353
Gældsforpligtelser		381.361	1.025.353
Passiver		3.507.087	3.550.543
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Proces 2019 ApS

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	305	6.894.156
Pensioner	0	755.988
Andre omkostninger til social sikring	0	122.695
Andre personaleomkostninger	15.625	174.477
	15.930	7.947.316
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	18
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	356.361	169.844
Reguleing tidligere års skat	0	-91
Udskudt skat	-35.844	-16.691
	320.517	153.062
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	0	1.093.432
Afgang i årets løb	0	-1.093.432
Kostpris ultimo	0	0
Af- og nedskrivninger primo	0	-13.151
Årets afskrivninger	0	-5.467
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	18.618
Af- og nedskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
	2019	2018
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.056.737	1.265.317
Afgang i årets løb	-1.056.737	-208.580
Kostpris ultimo	0	1.056.737
Af- og nedskrivninger primo	-397.139	-231.142
Årets afskrivninger		-207.713
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	397.139	41.716
Af- og nedskrivninger ultimo	0	-397.139
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	659.598

Proces 2019 ApS

Noter

5. Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Forslag til udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo	125.000	1.864.346	500.000	2.489.346
Udbetalt udbytte fra sidste år			-500.000	-500.000
Forslag til årets resultatdisponering		-1.763.620	2.900.000	1.136.380
	<u>125.000</u>	<u>100.726</u>	<u>2.900.000</u>	<u>3.125.726</u>

Selskabskapitalen består af 125 anparter á nominelt 1.000 kr.

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Løhde Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen. Herudover er der ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Løhde

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-782759110916

IP: 37.128.xxx.xxx

2020-08-04 08:24:30Z

NEM ID 

Jan Godtfred Christiansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Serienummer: CVR:27619096-RID:60131324

IP: 5.103.xxx.xxx

2020-08-04 08:28:59Z

NEM ID 

Michael Løhde

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-782759110916

IP: 37.128.xxx.xxx

2020-08-04 12:38:34Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: AIQ4E-VIX8P-ME4ME-FDV15-8EP5V-TOZTZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>